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Annotatsiya: Mazkur maqolada talabalarning muhandislik grafik savodxonligini oshirish masalasi 

zamonaviy ta’lim talablari nuqtai nazaridan tahlil qilingan. Muhandislik grafikasi fani orqali 

talabalarning fazoviy tafakkuri, texnik fikrlash qobiliyati va ijodiy yondashuvini rivojlantirish 

usullari ilmiy asosda yoritilgan. Shuningdek, innovatsion pedagogik texnologiyalar, raqamli dasturlar 

va amaliy mashg‘ulotlarni samarali tashkil etish orqali ta’lim sifatini oshirish mexanizmlari ko‘rib 

chiqilgan. Muallif tomonidan muhandislik grafikasini o‘qitishda integrativ yondashuv, vizual tahlil 

va modellashtirish usullarining ahamiyati asoslab berilgan. 

Kalit so‘zlar: muhandislik grafikasi, grafik savodxonlik, fazoviy tafakkur, pedagogik texnologiya, 

vizual modellashtirish, raqamli ta’lim, ijodiy fikrlash, texnik kompetensiya, ta’lim sifati, innovatsiya 
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Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы повышения графической грамотности 

студентов в области инженерной графики с точки зрения современных требований 

образования. Научно обоснованы методы развития пространственного мышления, 

технического мышления и творческого подхода студентов посредством изучения инженерной 

графики. Также рассматриваются механизмы повышения качества образования за счёт 

эффективной организации учебного процесса с использованием инновационных 

педагогических технологий, цифровых программ и практических занятий. Автор 

обосновывает значимость интегративного подхода, визуального анализа и методов 

моделирования в преподавании инженерной графики. 

Ключевые слова: инженерная графика, графическая грамотность, пространственное 

мышление, педагогические технологии, визуальное моделирование, цифровое образование, 

творческое мышление, технические компетенции, качество образования, инновации. 
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Abstract: This article analyzes the issue of improving students’ engineering graphics literacy from 

the perspective of modern educational requirements. The methods for developing students’ spatial 

thinking, technical reasoning, and creative approach through engineering graphics are scientifically 

substantiated. In addition, mechanisms for improving the quality of education through the effective 
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organization of the learning process using innovative pedagogical technologies, digital tools, and 

practical training are discussed. The author highlights the importance of an integrative approach, 

visual analysis, and modeling methods in teaching engineering graphics. 

Keywords: engineering graphics, graphic literacy, spatial thinking, pedagogical technologies, visual 

modeling, digital education, creative thinking, technical competence, quality of education, 

innovation. 

KIRISH 

Bugungi kunda ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar zamonaviy mutaxassislarni 

tayyorlashda yangi yondashuvlarni talab etmoqda. Ayniqsa, texnik yo‘nalishda tahsil olayotgan 

talabalar uchun muhandislik grafik savodxonligi muhim kasbiy kompetensiyalardan biri hisoblanadi. 

Muhandislik grafikasi nafaqat chizmalarni tuzish yoki o‘qish ko‘nikmasini shakllantiradi, balki 

talabalarda fazoviy tasavvur, tahlil qilish, konstruktiv fikrlash va ijodiy yondashuvni rivojlantiradi. 

Shu boisdan mazkur sohada samarali ta’lim usullarini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish dolzarb 

vazifalardan biri hisoblanadi. Muhandislik grafik savodxonligi tushunchasi keng qamrovli bo‘lib, u 

grafik axborotni qabul qilish, tahlil qilish va yaratish qobiliyatlarini o‘z ichiga oladi. Bu jarayonda 

talabalar chizmalarni o‘qish, standartlarga muvofiq tasvirlash, detallarni modellashtirish va texnik 

hujjatlar bilan ishlash ko‘nikmalarini egallaydilar. Ushbu ko‘nikmalarni shakllantirishda an’anaviy 

o‘qitish usullari bilan bir qatorda innovatsion yondashuvlardan foydalanish muhim ahamiyat kasb 

etadi. Muhandislik grafikasini o‘qitish jarayonida talabalarning fazoviy tafakkurini rivojlantirishga 

alohida e’tibor qaratish zarur. Fazoviy tafakkur – bu obyektlarning uch o‘lchamli shaklini tasavvur 

qilish va ularni turli nuqtai nazardan ko‘ra olish qobiliyatidir. Bu qobiliyatni rivojlantirish uchun 

vizual modellar, maketlar va 3D dasturlardan foydalanish samarali hisoblanadi. Masalan, virtual 

muhitda obyektlarni aylantirish, kesimlarini ko‘rish va transformatsiya qilish imkoniyati 

talabalarning tushunish darajasini sezilarli oshiradi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 

Shuningdek, grafik savodxonlikni shakllantirishda amaliy mashg‘ulotlarning o‘rni beqiyosdir. 

Nazariy bilimlar amaliyot bilan mustahkamlanmasa, talabalarda chuqur tushunish shakllanmaydi. 

Shu sababli har bir darsda chizma tuzish, tahlil qilish va xatolarni aniqlashga qaratilgan topshiriqlar 

berilishi lozim. Bu jarayonda o‘qituvchi faqat axborot beruvchi emas, balki maslahatchi va 

yo‘naltiruvchi rolini bajaradi. Zamonaviy ta’limda raqamli texnologiyalardan foydalanish 

muhandislik grafikasini o‘qitishda yangi imkoniyatlar ochib bermoqda. Kompyuter grafikasi 

dasturlari orqali talabalar murakkab obyektlarni tez va aniq modellashtirish imkoniga ega bo‘ladilar. 

Bu esa ularning vaqtdan unumli foydalanishiga va ijodiy ishlarga ko‘proq e’tibor qaratishiga sharoit 

yaratadi. Shu bilan birga, raqamli muhitda ishlash talabalarning axborot texnologiyalari sohasidagi 

kompetensiyalarini ham rivojlantiradi. Muhandislik grafik savodxonligini oshirishda interfaol 

metodlardan foydalanish ham muhim ahamiyatga ega. Masalan, guruhli ish, keys-stadi, muammoli 

ta’lim va loyiha usuli talabalarning faol ishtirokini ta’minlaydi. Bunday usullar orqali talabalar 

mustaqil fikrlash, qaror qabul qilish va jamoada ishlash ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Bu esa ularni 

kelgusidagi kasbiy faoliyatga tayyorlashda muhim omil hisoblanadi. Ta’lim jarayonida integrativ 

yondashuvdan foydalanish ham samarali natijalar beradi. Muhandislik grafikasini boshqa fanlar, 

masalan, matematika, fizika va dizayn bilan bog‘lab o‘qitish talabalarning bilimlarini 

tizimlashtirishga yordam beradi. Bu esa ularning umumiy texnik tafakkurini rivojlantirishga xizmat 
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qiladi. Shu bilan birga, real hayotiy masalalarga asoslangan topshiriqlar talabalarning qiziqishini 

oshiradi va o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasini kuchaytiradi. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 

Pedagogik nuqtai nazardan qaralganda, talabalarning individual xususiyatlarini hisobga olish ham 

muhimdir. Har bir talaba bilimni turlicha qabul qiladi, shuning uchun o‘qitish usullari ham 

differensial bo‘lishi kerak. Kimdir vizual materiallar orqali yaxshi tushunsa, boshqasi amaliy ishlar 

orqali yaxshi o‘zlashtiradi. Shu boisdan o‘qituvchi turli usullarni uyg‘unlashtirib, har bir talabaga 

mos yondashuvni ta’minlashi lozim. Muhandislik grafikasini o‘qitishda baholash tizimi ham muhim 

o‘rin tutadi. An’anaviy testlar bilan bir qatorda portfolio, loyiha ishlari va amaliy topshiriqlar asosida 

baholash talabalarning haqiqiy bilim va ko‘nikmalarini aniqlashga yordam beradi. Bu esa ta’lim 

sifatini oshirishga xizmat qiladi. Shuningdek, o‘qituvchilarning malakasini oshirish ham muhandislik 

grafik savodxonligini rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. Zamonaviy texnologiyalar va yangi 

pedagogik usullarni o‘zlashtirgan o‘qituvchi talabalarga yuqori sifatli ta’lim bera oladi. Shu boisdan 

doimiy ravishda seminarlar, treninglar va malaka oshirish kurslarini tashkil etish zarur. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, talabalarning muhandislik grafik savodxonligini oshirish ko‘p qirrali jarayon 

bo‘lib, u zamonaviy pedagogik texnologiyalar, raqamli vositalar va amaliy yondashuvlarni talab 

etadi. Bu jarayonda fazoviy tafakkurni rivojlantirish, interfaol metodlardan foydalanish va individual 

yondashuvni ta’minlash muhim ahamiyatga ega. Ushbu omillarni samarali uyg‘unlashtirish orqali 

talabalarda yuqori darajadagi grafik savodxonlikni shakllantirish mumkin. Muhandislik grafik 

savodxonligini oshirish ta’lim tizimining ustuvor vazifalaridan biri bo‘lib, u talabalarning kasbiy 

tayyorgarligini belgilaydi. Zamonaviy usullar va texnologiyalarni joriy etish orqali bu jarayonni 

samarali tashkil etish mumkin. Natijada talabalarda nafaqat texnik bilimlar, balki ijodiy va tahliliy 

fikrlash qobiliyatlari ham rivojlanadi. 
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